
PŘÍLOHA č. 1 k zájezdové smlouvě ze dne.....................+++++

Podlicenční smlouva

OBJEDNATEL/POŘADATEL

| Firma/Jméno podnikatele/Jméno: Statutární město Prostějov, Odbor školství, kultury a sportu

Sídlo: Nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

IČ: 00288659 DIČ: CZ00288659

plátce DPH: ANO

Zastoupený/telefon/email: Mgr. Petr Ivánek, vedoucí OŠKS

Další kontaktní osoby/telefon/email: MgA. Martina Drmolová, tel: 777 116 142,
email: martina.drmolova© prostejov.eu

dále jen „JINÝ POŘADATEL “ na straně jedné
a
ZHOTOVITEL — PROVOZOVATEL DIVADELNÍHO DÍLA
Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace, sídlo: tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc, IČ:100544, DIČ:
CZ00100544, zapsaná ve veřejném rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. Pr 989, bankovní
spojení: účet číslo 331811/0100, KB a. s., zastoupená: /ng. Davidem Gernešem, ředitelem,
Kontaktní osoby:
Uměl. provoz - Mgr. Veronika Hessová, tel. +420734725956, +420585500116, veronika. hessova mdol.cz,
Smlouva — Petr Zadorožný, tel. +420585500118, petr.zadorozny dimdol.cz

dále jen , PROVOZOVATEL“ nebo „MDO“ na straně druhé

ujednali:
podlicenční smlouvu podle $2363 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a podle zák. č. 121/2000
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon)

takto:
1. Úvodní ustanovení

1.1 PROVOZOVATEL uzavřel s nositeli autorských práv licenční smlouvu k užití následujícího
autorského díla (dále jen „dílo“) jeho nastudováním a živým divadelním provozováním, a to
v následujících oborech autorské tvorby:

Dílo/obor: KDYŽ SE ZHASNE - OPEN AIR
Autor/autoři: Roman Vencl a Michaela Doleželová

1.2 Na základě zvláštní smlouvy - Zájezdové smlouvy o scénickém předvedení divadelní inscenace —
(hostování) , :
uzavřené mezi PROVOZOVATELEM (MDO) a JINÝM POŘADATELEM (dále jen „zvláštní
smlouva“), se JINÝ POŘADATEL stane pořadatelem divadelního představení díla v podobě dodané a
nastudované PROVOZOVATELEM, tj. svým jménem a na svůj účet užije dílo živým divadelním
provozováním.

2. Podlicence
2.1 PROVOZOVATEL (MDO) poskytuje touto smlouvou JINÉMU POŘADATELI nevýhradní
podlicenci k užití uvedeného díla jeho živým divadelním provozováním v tomto rozsahu:

PROVOZOVATELEM (MDO). K jakémukoli jinému užití díla než je živé divadelní provozování (např.
záznam živého provozování, rozhlasové nebo televizní vysílání apod.) je třeba uzavřít s nositeli
autorských práv další smlouvu.



3. Nositelé autorských práv
3.1 Nositelé autorských práv ve vztahu ke konkrétnímu shora specifikovanému divadelnímu představení E
díla pořádanému JINÝM POŘADATELEM jsou:

DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z.s.,
OSA, Čs. Armády 20, 160 56 Praha 6

4. Dohoda o vypořádání
4.1 OBJEDNATEL/POŘADATEL a MDO se dohodli, že vypořádání autorských práv bude provedeno
dle dohody a uzavřených dodatků ke smlouvám o dílo se zákonnou licencí. Odměny jsou již zahrnuty
v dohodnuté celkové částce 69.000 Kč za náklady /viz. bod 2.2 a Zájezdové smlouvy o scénickém
předvedení divadelní inscenace / a úhradu nositelům autorských práv zajistí MDO.

5. Závěrečná ustanovení
5.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami. Vůči nositelům autorských práv ani MDO není předmětem
obchodního tajemství.
5.2 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.
5.3 O tomto právním jednání rozhodl vedoucí příslušného odboru, na kterého byla tato pravomoc
delegována Organizačním řádem Magistrátu města Prostějova a Směrnicí č. 1/2024 o zadávání
veřejných zakázek statutárním městem Prostějovem.

cÉ DrvapLO OLo

ĚVKOVÁ ORG
tř. Svobody


